
Membaca :

Menimbang : a. 

b.

c.

Mengingat : 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Menetapkan :

Pertama :

Kedua :

Ketiga :

DITETAPKAN DI  :  PADANG

PADA TANGGAL  :  19 September 2013

Dekan,

      

Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima, MS

NIP. 195510131985031001
Tembusan:

1.  Rektor Universitas Andalas

2.  Wakil Dekan di Fakultas Teknologi Pertanian Unand

3.  Ketua Prodi TEP & THP di Lingkungan Fateta Unand

4.  Yang bersangkutan untuk dilaksanakan

5.  Arsip

 Program Studi Teknik Pertanian Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Andalas

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

UNIVERSITAS ANDALAS

Nomor : 118/XIII/M/FATETA-2013

Tentang

Penunjukan/Pengangkatan Dosen Pembimbing Akademik Mahasiswa Angkatan 2013

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN UNIVERSITAS ANDALAS

MEMUTUSKAN

Menunjuk/Mengangkat yang namanya tersebut dalam Lampiran Surat Keputusan ini sebagai 

Dosen Pembimbing Akademik (PA) Mahasiswa Angkatan Tahun 2013 Program Studi Teknik 

Pertanian Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Andalas. 

Telah akan dimulainya pelaksanaan kuliah bagi Mahasiswa baru angkatan 2013, maka dirasa perlu 

untuk menetapkan Dosen Pembimbing Akademik bagi Mahasiswa tersebut.

Bahwa untuk kelancaran studi dan pembinaan yang lebih intensif bagi Mahasiswa Program Studi 

Teknik Pertanian Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Andalas, maka dirasa perlu untuk 

menunjuk Dosen Pembimbing Akademik bagi Mahasiswa yang bersangkutan.

Undang-undang Nomor 8 tahun 1974 dan Nomor 43 tahun 1999 tentang Pokok-pokok 

Kepegawaian

Undang-undang Nomor 17 tahun 2003 tentang Keuangan Negara

Undang-undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Pendidikan Nasional

Undang-undang Nomor 15 tahun 2004 tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab 

Keuangan

Keputusan Menteri Pendidikan & Kebudayaan Nomor 25 tanggal 18 April Tahun 2012 tentang 

Organisasi  dan Tata Kerja Universitas Andalas

Surat Permohonan Ketua Prodi Teknik Pertanian Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Andalas 

Nomor:304/UN16.11/TEP/2013 tanggal 29 Agustus 2013, tentang Permohonan Penerbitan SK Dosen 

Pembimbing Akademik untuk Mahasiswa Angkatan 2013.

Bahwa berdasarkan sub a dan b di atas perlu ditetapkan dengan suatu Surat Keputusan Dekan.

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dalam penetapan 

ini terjadi kekeliruan maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Keputusan Menteri Keuangan Nomor : 501/KMK.05/2009 tentang Penetapan Universitas Andalas 

pada Departemen Pendidikan Nasional sebagai Instansi Pemerintah yang Menerapkan Pengelolaan 

Keuangan Badan Layanan Umum

Surat Pengesahan DIPA Unand tahun 2013, No. 023.04.2.415061/2013, tanggal 05 Desember 

2012.

Keputusan Rektor Nomor : 497/III/A/Unand-2012 tentang Pengangkatan Dekan.

Peraturan Pemerintah Nomor 60 tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi

Keputusan Menteri Pendidikan & Kebudayaan Nomor : 47 Tahun 2013 tentang Statuta 

Universitas Andalas

Segala biaya yang timbul dari keputusan ini dibebankan kepada DIPA Universitas Andalas Tahun 

2013. 



Lampiran : Keputusan Dekan Fakultas Teknologi Pertanian Unand Padang

         Nomor : 118/XIII/M/FATETA-2013

         Tanggal : 19 September 2013

         Tentang : Penunjukan/Pengangkatan Dosen Pembimbing Akademik Mahasiswa Angkatan 2013

  Program Studi Teknik Pertanian Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Andalas

1 1311111001 WULANDA PUTRI Moh. Agita Tjandra, Ph.D

2 1311111002 SRI RAHMA YUNINGSIH Santosa, Prof. Dr. Ir. MP

3 1311111003 AYU WAHYUNI Isril Berd, Prof. Dr. Ir. SU

4 1311111004 DINI MEGATAMA SOPARANI Rusnam, Dr. Ir. MS

5 1311111005 DIANA PEBRIANI DAULAY Sandra, Dr. Ir. MP

6 1311111006 SRI WAHYU NINGSIH Eri Gas Ekaputra, Dr. Ir. MS

7 1311111007 YOLTA ALZA PUTRA Feri Arlius, Dr. Ir. M.Sc

8 1311111008 NUR AZIZAH RANGKUTI Asmiwarti, Ir.

9 1311111009 INDRA SAHARI Mislaini R., S.TP, MP

10 1311111010 REZA MUHAMMAD ZAMHUR Delvi Yanti, S.TP, MP

11 1311111011 ALIMAN Omil Charmyn Chatib, S.TP, M.Si

12 1311111012 MERI DAYANTI Fadli Irsyad, S.TP, M.Si

13 1311111013 ARIEF BAFADAL Moh. Agita Tjandra, Ph.D

14 1311111014 GENNI DEEA SOLEHIA Santosa, Prof. Dr. Ir. MP

15 1311111015 TANTRI SURYANI Isril Berd, Prof. Dr. Ir. SU

16 1311111016 EMILLIA MUTIAWATI Rusnam, Dr. Ir. MS

17 1311111017 YULSI YUSLIANA Sandra, Dr. Ir. MP

18 1311111018 YULLY ARTALIANI Eri Gas Ekaputra, Dr. Ir. MS

19 1311111019 PUTRI HUTRISA Feri Arlius, Dr. Ir. M.Sc

20 1311111020 YULIATI SUCI SAFITRI Asmiwarti, Ir.

21 1311111021 PRIMA ALBESTIN Mislaini R., S.TP, MP

22 1311111022 HAMDI ANSHARI Delvi Yanti, S.TP, MP

23 1311111023 USWATUN HASANAH Omil Charmyn Chatib, S.TP, M.Si

24 1311111024 HASRUL Fadli Irsyad, S.TP, M.Si

25 1311111025 SHINTA SURYANI Moh. Agita Tjandra, Ph.D

26 1311111026 MIRZA OKTIA DEWI Santosa, Prof. Dr. Ir. MP

27 1311111027 MUTHIA NUR AGMY Isril Berd, Prof. Dr. Ir. SU

28 1311111028 ELSA DWI OKTARINI Rusnam, Dr. Ir. MS

29 1311111029 YUSTIKA SARI HASIBUAN Sandra, Dr. Ir. MP

30 1311111030 SILVANA HERMAN Eri Gas Ekaputra, Dr. Ir. MS

31 1311111031 NOVIA WULAN SARI Feri Arlius, Dr. Ir. M.Sc

32 1311111032 LOLA LOLITA Asmiwarti, Ir.

33 1311111033 CANDRA ISRAMI AMRY Mislaini R., S.TP, MP

34 1311111034 LISA DESMARIANTI Delvi Yanti, S.TP, MP

35 1311111035 SEPRIMAYENI Omil Charmyn Chatib, S.TP, M.Si

NO BP NAMA PEMBIMBING AKADEMIK



NO BP NAMA PEMBIMBING AKADEMIK

36 1311111036 ARMAYANTI Fadli Irsyad, S.TP, M.Si

37 1311111037 CHAIRUMANSYAH Moh. Agita Tjandra, Ph.D

38 1311111038 DESRINA ELISA Santosa, Prof. Dr. Ir. MP

39 1311111039 MARA HAKIM NASUTION Isril Berd, Prof. Dr. Ir. SU

40 1311111040 ZULHANIFAH Rusnam, Dr. Ir. MS

41 1311111041 MUHAMMAD ANDHIKA O Sandra, Dr. Ir. MP

42 1311111042 IKE OKTAVIANA Eri Gas Ekaputra, Dr. Ir. MS

43 1311111043 MELODI NAIBAHO Feri Arlius, Dr. Ir. M.Sc

44 1311111044 YESSINIA WULANDARI Asmiwarti, Ir.

45 1311111045 SHERLI SASMIATI Mislaini R., S.TP, MP

46 1311111046 LUSI SRI RAHAYU Delvi Yanti, S.TP, MP

47 1311112001 ELSA FITRIA Omil Charmyn Chatib, S.TP, M.Si

48 1311112002 ASRA FITRA HASAN Fadli Irsyad, S.TP, M.Si

49 1311112003 KHAIRIL ANWAR Moh. Agita Tjandra, Ph.D

50 1311112004 YOFIE ADHIATAMA Santosa, Prof. Dr. Ir. MP

51 1311112005 MELVI VIYONA Isril Berd, Prof. Dr. Ir. SU

52 1311112006 WULANDARI Rusnam, Dr. Ir. MS

53 1311112007 SAMUEL TAMBUNAN Sandra, Dr. Ir. MP

54 1311112008 RIDA NETRA SARI Eri Gas Ekaputra, Dr. Ir. MS

55 1311112009 DEA EVANTRI Feri Arlius, Dr. Ir. M.Sc

56 1311112010 AMANDA YOANA Asmiwarti, Ir.

57 1311112011 AULIA IRSYADUL BAHRI Mislaini R., S.TP, MP

58 1311112012 RUDI NOVITA YANDI Delvi Yanti, S.TP, MP

59 1311112013 REGINA AMALIA Omil Charmyn Chatib, S.TP, M.Si

60 1311112014 WIDYANA SAGITA Fadli Irsyad, S.TP, M.Si

61 1311112015 AFDILLAH NAFI R Moh. Agita Tjandra, Ph.D

62 1311112016 RISKA WESTRI W Santosa, Prof. Dr. Ir. MP

63 1311112017 ARIF RAHMAN Isril Berd, Prof. Dr. Ir. SU

64 1311112018 ARFIKA KURNIA PUTRA Rusnam, Dr. Ir. MS

65 1311112019 RAFLES NUGROHO Sandra, Dr. Ir. MP

66 1311112020 RAHMAD HUSEIN LUBIS Eri Gas Ekaputra, Dr. Ir. MS

67 1311112021 WAHYUDDIN AMRI Feri Arlius, Dr. Ir. M.Sc

DITETAPKAN DI  :  PADANG

PADA TANGGAL  :  19 September 2013

Dekan,

      

Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima, MS

NIP. 195510131985031001



Membaca :

Menimbang : a. 

b.

c.

Mengingat : 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Menetapkan :

Pertama :

Kedua :

Ketiga :

DITETAPKAN DI  :  PADANG

PADA TANGGAL  :  28 Oktober 2013

Dekan,

      

Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima, MS

NIP. 195510131985031001
Tembusan:

1.  Rektor Universitas Andalas

2.  Wakil Dekan di Fakultas Teknologi Pertanian Unand

3.  Ketua Prodi TEP & THP di Lingkungan Fateta Unand

4.  Yang bersangkutan untuk dilaksanakan

5.  Arsip

 Program Studi Teknologi Hasil Pertanian Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Andalas

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN

UNIVERSITAS ANDALAS

Nomor : 150/XIII/M/FATETA-2013

Tentang

Penunjukan/Pengangkatan Dosen Pembimbing Akademik Mahasiswa Angkatan 2013

Keputusan Menteri Pendidikan & Kebudayaan Nomor 25 tanggal 18 April Tahun 2012 tentang 

Organisasi  dan Tata Kerja Universitas Andalas

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN UNIVERSITAS ANDALAS

Surat Permohonan Ketua Prodi Teknologi Hasil Pertanian Fakultas Teknologi Pertanian Universitas 

Andalas Nomor:486/UN16.11/THP/PP/2013 tanggal 22 Agustus 2013, tentang Permohonan 

Penerbitan SK Dosen Pembimbing Akademik untuk Mahasiswa Angkatan 2013.

Telah akan dimulainya pelaksanaan kuliah bagi Mahasiswa baru angkatan 2013, maka dirasa perlu 

untuk menetapkan Dosen Pembimbing Akademik bagi Mahasiswa tersebut.

Bahwa untuk kelancaran studi dan pembinaan yang lebih intensif bagi Mahasiswa Program Studi 

Teknologi Hasil Pertanian Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Andalas, maka dirasa perlu 

untuk menunjuk Dosen Pembimbing Akademik bagi Mahasiswa yang bersangkutan.

Bahwa berdasarkan sub a dan b di atas perlu ditetapkan dengan suatu Surat Keputusan Dekan.

Undang-undang Nomor 8 tahun 1974 dan Nomor 43 tahun 1999 tentang Pokok-pokok 

Kepegawaian

Undang-undang Nomor 17 tahun 2003 tentang Keuangan Negara

Undang-undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Pendidikan Nasional

Undang-undang Nomor 15 tahun 2004 tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab 

Keuangan
Peraturan Pemerintah Nomor 60 tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi

Keputusan Menteri Pendidikan & Kebudayaan Nomor : 47 Tahun 2013 tentang Statuta 

Universitas Andalas

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dalam penetapan 

ini terjadi kekeliruan maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Keputusan Menteri Keuangan Nomor : 501/KMK.05/2009 tentang Penetapan Universitas Andalas 

pada Departemen Pendidikan Nasional sebagai Instansi Pemerintah yang Menerapkan Pengelolaan 

Keuangan Badan Layanan Umum

Surat Pengesahan DIPA Unand tahun 2013, No. 023.04.2.415061/2013, tanggal 05 Desember 

2012.

Keputusan Rektor Nomor : 497/III/A/Unand-2012 tentang Pengangkatan Dekan.

MEMUTUSKAN

Menunjuk/Mengangkat yang namanya tersebut dalam Lampiran Surat Keputusan ini sebagai 

Dosen Pembimbing Akademik (PA) Mahasiswa Angkatan Tahun 2013 Program Studi Teknologi 

Hasil Pertanian Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Andalas. 

Segala biaya yang timbul dari keputusan ini dibebankan kepada DIPA Universitas Andalas Tahun 

2013. 



Lampiran : Keputusan Dekan Fakultas Teknologi Pertanian Unand Padang

         Nomor : 150/XIII/M/FATETA-2013

         Tanggal : 28 Oktober 2013

         Tentang : Penunjukan/Pengangkatan Dosen Pembimbing Akademik Mahasiswa Angkatan 2013

  Program Studi Teknologi Hasil Pertanian Fakultas Teknologi Pertanian 

  Universitas Andalas

1 1311121001 Fatimah Baslin Ir. Aisman, M.Si

2 1311121002 Mia Fitri Rahmayanti Prof. Dr. Ir. Anwar Kasim 

3 1311121003 Indri Syahfitri Siregar Deivy Andhika Permata, S.Si, M.Si

4 1311121004 Rif An Azis Diana Sylvi, S.TP, M.Si

5 1311121005 Andina Pratiwi Siregar Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima, MS

6 1311121006 Donny Jama Donal Fitriani Kasim, S.TP, M.Si

7 1311121007 Fifie Saputri Ira Desri Rahmi, S.TP, M.Si

8 1311121008 Disti Stefani Ismed, S.Pt, M.Sc

9 1311121009 Gita Puspita Dr. Ir. Kesuma Sayuti, MS

10 1311121010 Rudiman Zikri Neswati, S.TP, M.Si

11 1311121011 Khalida Rahmi Dr. Ir. Novelina, MS

12 1311121013 Rezi Wigiatmi Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima, MS

13 1311121019 Chitra Adythia Komala Ir. Aisman, M.Si

14 1311121020 Rizky Amanda Putri Prof. Dr. Ir. Anwar Kasim 

15 1311121021 Ananda Agung Perkasa Deivy Andhika Permata, S.Si, M.Si

16 1311121022 Angelia Purnama Sari Makmur Diana Sylvi, S.TP, M.Si

17 1311121023 Annisa Sari Utami Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima, MS

18 1311121024 Nela Shinta Fitriani Kasim, S.TP, M.Si

19 1311121025 Alamsyah Barokah Ira Desri Rahmi, S.TP, M.Si

20 1311121026 Rahmi Kurnia Putri Ismed, S.Pt, M.Sc

21 1311121027 Qumil Laila Arham Dr. Ir. Kesuma Sayuti, MS

22 1311121028 Haryo Luthfi Prawira Neswati, S.TP, M.Si

23 1311121029 Baginda Halomoan Nasution Dr. Ir. Novelina, MS

24 1311121031 Siska Yuliana Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima, MS

25 1311121037 Sri Rahmayuni Ir. Aisman, M.Si

26 1311121038 Nanda Artika Sandra Prof. Dr. Ir. Anwar Kasim 

27 1311121039 Asraf Khairunnisa Deivy Andhika Permata, S.Si, M.Si

28 1311121040 Hendry Guspa Indra Ir. Aisman, M.Si

29 1311121041 Ihsan Pratama Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima, MS

30 1311121042 Aurora Istiqlal Zulfikar Dr. Ir. Novelina, MS

31 1311121043 Marta Wella Ira Desri Rahmi, S.TP, M.Si

32 1311121045 Susi Susanti Dr. Ir. Kesuma Sayuti, MS

33 1311121046 Rahimul Rahim Neswati, S.TP, M.Si

34 1311121047 Dina Anriani Dr. Ir. Novelina, MS

35 1311121055 Mimi Syahfitri Ir. Aisman, M.Si

NO BP NAMA PEMBIMBING AKADEMIK



NO BP NAMA PEMBIMBING AKADEMIK

36 1311121056 Yuni Rahmawati Prof. Dr. Ir. Anwar Kasim 

37 1311121057 Anita Candar Dewi Deivy Andhika Permata, S.Si, M.Si

38 1311121058 Putri Ningsih Prof. Dr. Ir. Anwar Kasim 

39 1311121059 Muharni Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima, MS

40 1311121060 Fira Seprianto Fitriani Kasim, S.TP, M.Si

41 1311121061 Febiola Edsa Gazella Neswati, S.TP, M.Si

42 1311121062 Novela Ismed, S.Pt, M.Sc

43 1311121063 Devita Sari Dr. Ir. Kesuma Sayuti, MS

44 1311121064 Febrian Ramadhani Neswati, S.TP, M.Si

45 1311121065 Silvia Yonita Dr. Ir. Novelina, MS

46 1311121073 Yulia Dini Putri Ir. Aisman, M.Si

47 1311121074 M. Yasri Prof. Dr. Ir. Anwar Kasim 

48 1311121075 Taslihatul Fuaddi Dr. Ir. Alfi Asben, M.Si

49 1311121076 Ahmad Afdal Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima, MS

50 1311121077 Rini Putri Khaerani Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima, MS

51 1311121078 Celsy Pratami Alni Fitriani Kasim, S.TP, M.Si

52 1311121079 Puja Ajunda Dr. Ir. Kesuma Sayuti, MS

53 1311121080 Lusy Marjoni Neswati, S.TP, M.Si

54 1311121081 Miftahur Rahmi Dr. Ir. Novelina, MS

55 1311121083 Dian Novita Sari Dr. Ir. Novelina, MS

56 1311121089 Febriani Safitri Prof. Dr. Ir. Anwar Kasim 

57 1311121090 Pindo Trio Vanda Ir. Aisman, M.Si

58 1311121091 Ases Hermawani Dr. Ir. Alfi Asben, M.Si

59 1311121092 Manna Salwa Dr. Ir. Novelina, MS

60 1311121093 Widia Wati Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima, MS

61 1311122001 Sri Hartati Dr. Ir. Kesuma Sayuti, MS

62 1311122002 Abdul Rahman Neswati, S.TP, M.Si

63 1311122003 Muflih Syawal Dr. Ir. Alfi Asben, M.Si

64 1311122004 Mezizah Dr. Ir. Novelina, MS

65 1311122006 Rizka Aulia Dr. Ir. Novelina, MS

66 1311122009 Dwi Ayuri Ferdiyanti Prof. Dr. Ir. Anwar Kasim 

67 1311122012 Nurul Fikri Ir. Aisman, M.Si

68 1311122013 Nina Dwiyanti Prof. Dr. Ir. Anwar Kasim 

69 1311122014 Triadelita P Saogo Dr. Ir. Kesuma Sayuti, MS

70 1311122015 Mia Khairunnisa H Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima, MS

71 1311122016 Irfan Kagami Dr. Ir. Kesuma Sayuti, MS

72 1311122017 Febrina Ramadhani Neswati, S.TP, M.Si

73 1311122018 Chairini Angraini Dr. Ir. Novelina, MS

74 1311122020 Intan Irma Permata S Prof. Dr. Ir. Anwar Kasim 

75 1311122023 Raissya Ulfa M Ir. Aisman, M.Si



NO BP NAMA PEMBIMBING AKADEMIK

76 1311122024 Haris Hidayat Prof. Dr. Ir. Anwar Kasim 

77 1311122025 Rina Suherni Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima, MS

78 1311122026 Safdi Norsyah Dr. Ir. Kesuma Sayuti, MS

79 1311122027 Tria Altriana Dr. Ir. Alfi Asben, M.Si

80 1311122028 Alzi Nurhadi Dr. Ir. Novelina, MS

81 1311122030 Lita Mailani Dr. Ir. Kesuma Sayuti, MS

82 1311122033 Oktaviani Herdani P Ir. Aisman, M.Si

83 1311122034 Fitria Zakia Prof. Dr. Ir. Anwar Kasim 

84 1311122035 Melisa Zahra Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima, MS

85 1311122036 Widi Dwi Putri Liani Dr. Ir. Kesuma Sayuti, MS

86 1311122037 Latifa Aini Dr. Ir. Alfi Asben, M.Si

87 1311122038 Fahrozi Asrinanda Dr. Ir. Novelina, MS

88 1311122040 Beni Karya Dr. Ir. Kesuma Sayuti, MS

89 1311122041 Rani Anggraini Dr. Ir. Alfi Asben, M.Si

90 1311122042 Syarifah Num Dr. Ir. Alfi Asben, M.Si

91 1311121012 Diana Larasika Dr. Ir. Novizar Nazir, MS

92 1311121030 Lidya Putri Astuti Dr. Ir. Novizar Nazir, MS

93 1311121044 Novia Metaliza Dr. Ir. Novizar Nazir, MS

94 1311121048 Mutiara Syafrinita. SY Dr. Ir. Novizar Nazir, MS

95 1311121066 Ama Purnama Sari Dr. Ir. Novizar Nazir, MS

96 1311121082 Titi Nofrianti Dr. Ir. Novizar Nazir, MS

97 1311122005 Ellayla Fikri R Dr. Ir. Novizar Nazir, MS

98 1311122019 Ranti Rahmatilla Dr. Ir. Novizar Nazir, MS

99 1311122029 Norsyeki Syakira Dr. Ir. Novizar Nazir, MS

100 1311122039 Anisa Ayu Shinta Dr. Ir. Novizar Nazir, MS

101 1311121049 Yuanita Asri Dr. Ir. Novizar Nazir, MS

102 1311121067 Meri Deswira Dr. Ir. Novizar Nazir, MS

103 1311121014 Catur Junaidi Multiansyah Dr. Ir. Rina Yenrina, M.Si

104 1311121032 Helsa Marda Septia Riri Dr. Ir. Rina Yenrina, M.Si

105 1311121050 Annisa Mazaya Marji Dr. Ir. Rina Yenrina, M.Si

106 1311121068 Elsa Fitria Dr. Ir. Rina Yenrina, M.Si

107 1311121084 Novia Riska Sari Dr. Ir. Rina Yenrina, M.Si

108 1311121087 Isra Rosadi Dr. Ir. Rina Yenrina, M.Si

109 1311122007 Harizki Aprialdi Dr. Ir. Rina Yenrina, M.Si

110 1311122021 Elfiani Surya Dwika Dr. Ir. Rina Yenrina, M.Si

111 1311122031 Shabrina Nashya A Dr. Ir. Rina Yenrina, M.Si

112 1311121015 Mira Hardyanti Ir. Sahadi Didi Ismanto, M.Si

113 1311121033 Mardiana Ir. Sahadi Didi Ismanto, M.Si

114 1311121051 Suhendro Ir. Sahadi Didi Ismanto, M.Si



NO BP NAMA PEMBIMBING AKADEMIK

115 1311121069 Desna Puspayeti Ir. Sahadi Didi Ismanto, M.Si

116 1311121085 Vio Novendra Ir. Sahadi Didi Ismanto, M.Si

117 1311122008 Adek Dini Mariza Ir. Sahadi Didi Ismanto, M.Si

118 1311122011 Inne Nadiar N Ir. Sahadi Didi Ismanto, M.Si

119 1311122022 Yulita Kurniawan Ir. Sahadi Didi Ismanto, M.Si

120 1311122032 Synta Tesya A Ir. Sahadi Didi Ismanto, M.Si

121 1311121016 Ratih Yuningsih Ir. Surini Siswardjono, MS

122 1311121034 Desrita Yasni Ir. Surini Siswardjono, MS

123 1311121052 Ramona Pintadianti Ir. Surini Siswardjono, MS

124 1311121070 Busra Al Hafit Ir. Surini Siswardjono, MS

125 1311121086 Sri Utami Ir. Surini Siswardjono, MS

126 1311121017 Yursyamsi Asrar M Tuty Anggraini, S.TP, MP, Ph.D

127 1311121035 Irvan Elandra Pratama Tuty Anggraini, S.TP, MP, Ph.D

128 1311121053 Gusti Maiyeni Tuty Anggraini, S.TP, MP, Ph.D

129 1311121071 Popi May Yunita Tuty Anggraini, S.TP, MP, Ph.D

130 1311122010 Suci Ramadhanty Tuty Anggraini, S.TP, MP, Ph.D

131 1311121018 Wilandra Ardi Wenny Surya Murtius, S.Pt, MP

132 1311121036 Lianti Indah Mindari Putri Wenny Surya Murtius, S.Pt, MP

133 1311121054 Dina Puspita Sari Wenny Surya Murtius, S.Pt, MP

134 1311121072 Zul Afnan Wenny Surya Murtius, S.Pt, MP

135 1311121088 Lailatur Rahmi Wenny Surya Murtius, S.Pt, MP


